SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

EDITAL Nº. 32 de 16 de maio de 2019

Homologação das Inscrições do Concurso Público para provimento de cargos

Técnico-Administrativos em Educação

O Presidente da Comissão do Concurso Público de Técnico Administrativo em Educação, no uso das suas

atribuições conferidas pela Portaria nº 90, de 20/02/2019, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições dos

candidatos ao Concurso Público regido pelo Edital nº 32/2019, para provimento, em caráter efetivo, de

cargos Técnico-Administrativos em Educação do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão

Pernambucano, observados os termos da Lei nº. 8.112, de 11/12/1990, da Lei nº 1.171 de 22/06/1994 e da

Lei do Plano de Carreira dos Técnico-Administrativos em Educação, aprovado pela Lei nº 11.091, de

12/01/2005.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1 O candidato que, tendo cumprido todos os prazos e as exigências necessárias para sua inscrição, cujo

nome não constar da Relação de Candidatos Inscritos ou tiver sua inscrição indeferida, deverá protocolar

junto a Comissão do Concurso, através do e-mail comissao.concurso@ifsertao-pe.edu.br, no prazo de 48

(quarenta e oito) horas após publicação da referida relação, pedido de revisão da sua inscrição, anexando ao

e-mail cópia do comprovante de pagamento;

1.2 O resultado da solicitação de Revisão de Inscrição no Concurso será divulgado a partir do dia 08/07/2019,

no endereço eletrônico www.ifsertao-pe.edu.br, devendo o candidato acompanhar o deferimento ou

indeferimento de seu pleito.

1.3 Abaixo segue a Relação Nominal dos Candidatos Inscritos.

CARGO: PSICÓLOGO

ORDEM CANDIDATO

1 ADGLEICY RODRIGUES AQUINO

2 ADLIANY RODRIGUES DOS SANTOS

3 ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS

4 ALBANILSON LEITE LOPES

5 ALDIENE VITORIA NASCIMENTO

6 ALESSANDRA INÉS DE SÁ SOUZA

7 ALÉXYA CRISTAL BRANDÃO LIMA

8 ALICE ROCHA VIDAL

9 ALINE DOS SANTOS MENEZES

10 ALINY PAIVA DE SOUSA

11 ALLAN VIEIRA DOS SANTOS

12 AMANDA DE MEDEIROS LIMA

13 ANA ALICE MARIA DE SÁ GAMA

14 ANA DULCE DOURADO BASTOS DA CONCEIÇÃO

15 ANA ELIANA DA SILVA SOUZA

16 ANA ELIZABETH ARAUJO LUNA

17 ANA PAULA MACENA DA ROSA

18 ANA PRISCILA DA SILVA FERRAZ

19 ANA SARAH MELO ARAGÃO

20 ANA SOARES TEIXEIRA LEITE

21 ANA TERRA BANDEIRA BRANDÃO

22 ANDRÉ LOPES MATURANO BARBOSA

23 ANDRÉIA SOARES DA SILVA

24 ANDRIELY SAMARA LEITE SOUSA

25 ANGELA CARVALHO DE NOVAIS

ORDEM CANDIDATO

26 ANNA CLEA FERREIRA DIAS

27 ANNE CAROLINE DE MEDEIROS MESQUITA

28 ANNE CAROLINE GOMES MOURA

29 ANNE CRYSTIE DA SILVA MIRANDA

30 ARIVALDO BARBOSA FRUTUOSO

31 ARTHUR BEZERRA DE ALMEIDA GALEÃO

32 ARYELLE PATRICIA DA SILVA

33 BARBARA ELAINE DA SILVA PESSOA

34 BÁRBARA HELENA MOREIRA LEODEGÁRIO

35 BÁRBARA RODRIGUES DE OLIVEIRA SANTOS

36 BRUNA RDRIGUES DE SOUSA

37 CAMILA LUIZA SOUZA DA SILVA

38 CAMILLA VIEIRA DE FIGUEIREDO

39 CARINE DA SILVA OLIVEIRA LIMA

40 CARLOS ANDRE NUNES LOPES

41 CAROLINA VIEIRA MAGALHÃES

42 CAROLINE GONÇALVES SOARES

43 CECILIA REJANE SOUSA DE HOLANDA

44 DALILA SOUSA LOPES

45 DANIELLE ALESSANDRA PIZZIOLO

46 DANNILY MOUSINHO CASTRO

47 DAYANE SOUZA FERREIRA

48 DÉBORA OLIVEIRA DA SILVA

49 DENISE DIAS ALMEIDA

50 DIEGO DIAS BARRENSE

51 DIEGO RUBINAKES AMORIM BRITO

52 DIONEI LUÍS MÜLLER

53 DREYSSI NAYANNA FONSECA DA SILVA

ORDEM CANDIDATO

54 EDNA MARIA LEITE DE SANTANA

55 EDNA NATALIA BATISTA GONÇALVES

56 EDNA RODRIGUES SANTOS PORTO

57 EDSARA NÚBIA NUNES DE OLIVEIRA

58 ELAYNE FERREIRA DE NEGREIROS

59 ELIAS FERNANDES MASCARENHAS PEREIRA

60 ELVIRA GOMES SANTOS

61 EMÍLIA CRISTINA FERREIRA DE CARVALHO

62 ERICA RAQUELE SILVA DE OLIVEIRA

63 ESROM GALVÃO MOTA

64 EUGAMMA COELHO DA SILVA

65 EVELLIN CAROLINE SOUZA GONÇALVES

66 FÁBIA MAYARA FERREIRA DA SILVA CAETANO

67 FÁTIMA REJANE MAIA DE SOUZA SILVA

68 FLAVIA AUGUSTA QUEIROZ BANDEIRA DE MELO

69 FRANCIELLE XAVIER DIAS

70 GABRIEL SAMPAIO DUARTE

71 GABRIELLA DOS SANTOS WRUBLEWSKI

72 GEHAZI RAMIRIS DOS SANTOS BISPO

73 GEISA JANE GOMES DA SILVA

74 GEIZIANE RODRIGUES DOS SANTOS

75 GÉSSICA SOUZA ALMEIDA

76 GIOVANA DE OLIVEIRA TORRES DA GAMA

77 GISELE CERQUEIRA SANTOS

78 GUSTAVO VASCONCELOS FREIRE

79 HANNAH DAMARIS TORRES DE LIMA SILVA

80 HELIO VIANA DE CARAVALHO

81 HERBERTH MASCARENHAS DA SILVA

ORDEM CANDIDATO

82 HILZE BENIGNO DE OLIVEIRA MOURA SIQUEIRA

83 HINGREDY SHAYENNE MIRANDA BEZERRA ALENCAR

84 ILANI MANGUEIRA DE FIGUEIREDO

85 INAÍZE VÂNIA GOMES DE SOUZA MATOS

86 ÍRIS DE LIMA GODOI

87 ITALO EMANUEL GOMES DA SILVA BARROS

88 ITAMARA LIGIA RODRIGUES VIEIRA

89 JAIR NUNES ROCHA

90 JANAÍNA ALVAREZ DE ARAÚJO

91 JANINE CONCEIÇÃO DE ARAÚJO E SILVA

92 JASIELY ÁDNA DANTAS SOUSA

93 JAYCE LAYANA LOPES CALLOU

94 JAYNARA TAVARES FERNANDES

95 JENNIFER LEE PALMER

96 JÉSSICA SANTOS DE OLIVEIRA

97 JESSYCA PATRICIA GONÇALVES MARINHO LINS

98 JOANA DÂ”ARC VALGUEIRO BARROS CARVALHO

99 JOANA GALDIERI TORRES

100 JOANDIA CASSIMIRO SANTOS

101 JONAS OLIVEIRA MENEZES JÚNIOR

102 JOSÉ RICARDO PEIXOTO CORIOLANO

103 JOSÉ WALTER MONTEIRO DE CARVALHO

104 JOSEFA EUGENIA TENORIO TAVARES

105 JUCYELLEN BATISTA DOS SANTOS

106 JULIANA AMORIM ANDRADE

107 JULIANNA CAFFÉ LIMA MOREIRA

108 KALINE PEREIRA RAMOS DE OLIVEIRA

109 KAMILLA DE ANDRADE CARVALHO

ORDEM CANDIDATO

110 KÁSSIA DELANY SANTOS DE MORAIS

111 KATY ANNE RODRIGUES DE LIMA

112 KELLY FLORENCIO TRIGUEIRO

113 KELLY PAULA PINTO NERY DA FONSECA

114 KLEUMA ARAÚJO DE VASCONCELOS

115 LAERTE DE PAULA BORGES SANTOS

116 LAILA BARBOSA DE SANTANA

117 LAÍS DUARTE FERRARI DA ROCHA

118 LARA RIBEIRO BRAGA

119 LARISSA DOS SANTOS ALVES

120 LAYSE ELAINE FEITOSA SOARES

121 LIBERALINA SANTOS DE SOUZA GONDIM

122 LIERCIO PINHEIRO DE ARAÚJO

123 LÍVIA FERNANDA ALBUQUERQUE SOUSA

124 LORENA ALVES DE SOUZA ARAÚJO

125 LORRANY ARAÚJO SOUZA

126 LUANNA LARISSA PAIXÃO DE BARROS

127 LUCAS JOSÉ CORDEIRO SOARES

128 LUCIANA BARRETO DE MATOS DA PAZ

129 LUIS FERNANDO ALVES DO NASCIMENTO

130 LUISA MARIANNA VIEIRA DA CRUZ

131 MANOELA SATLHER TEIXEIRA

132 MARCELO SOUZA OLIVEIRA

133 MARCOS ROBERTO PEIXOTO MARTINS

134 MARCUS CÉSAR DA SILVA LEANDRO

135 MARIA ANA DE CARVALHO

136 MARIA APARECIDA DA SILVA TEIXEIRA

137 MARIA APARECIDA SOUSA DE ARAUJO

ORDEM CANDIDATO

138 MARIA AUXILIADORA DORIA DE CARVALHO

139 MARIA CLARA COÉLHO LINS

140 MARIA DO SOCORRO DE CARVALHO NUNES

141 MARIA IRACEMA DE SOUSA ARAUJO

142 MARIA TASSIANA JOANA DE SOUZA NUNES

143 MARIANA DE OLIVEIRA VILLAS BOAS

144 MARIANE TAVARES SILVA

145 MARINA DINIZ LUNA DO NASCIMENTO

146 MARLA MARCELINO GOMES

147 MARTA ELISABETTE SOUZA ALMEIDA

148 MAURI RODRIGUES CORREIA DA CUNHA

149 MAYKI JHEFFERSON ALVES DIAS

150 MICHELLE FRANÇA DOURADO NETO PIRES

151 MILENA VITOR GAMA DUARTE

152 MIRIAN DA ROCHA OLIVEIRA

153 MIRIAN SILVA ADORNO

154 MISAEL CARLOS DO NASCIMENTO NETO

155 MURILO RIBEIRO DE SOUSA

156 NAASSOM BRUNO DE AGUIAR AZEVEDO

157 NÁDIA PEIXOTO DE OLIVEIRA

158 NARA SHIRLEY AUGUSTO CRUZ

159 NATÁLIA CASIMIRO QUEIROGA SOUZA

160 NATALIA MIRELE DE LIMA GOMES

161 ORIANA MÁRCIA TABOSA ARAÚJO

162 PABLO CAMPOS DE OLIVEIRA

163 PAULA VITÓRIA DE CARVALHO ROCHA

164 PEDRO PAULO DE SOUZA OLIVEIRA

165 PEDRO VICTOR MODESTO BATISTA

ORDEM CANDIDATO

166 PEDRO WANDERLEY DE HOLANDA

167 POLLYANA DIAS TOBIAS

168 RALLINY SOARES ROCHA DOS SANTOS BITENCOURT

169 RAVENA MOURA ROCHA CARDOSO DOS SANTOS

170 RAYANA RAMOS PEIXOTO MACIEL

171 REBECA TAVARES OLIVEIRA DO NASCIMENTO

172 REBEKA DA SILVA NASCIMENTO PIERRE DE LIMA

173 RENATA DE SOUZA FREITAS

174 ROBERYKA TALLYTA MUNIZ DE SOUSA

175 RODRIGO CLEMENTINO DE CARVALHO

176 SABRINA VERAS DE ARAUJO ANDRADE

177 SAMIA MARA CAVALCANTE GUIMARAES

178 SAULO BARRETO CUNHA

179 SAYONARA TATIANA BEZERRA DA SILVA

180 SIMONE AUXILIADORA APARECIDA DIAS

181 STEPHANIE MAIANE SOUZA SILVA

182 SUIANE MAGALHÃES TAVARES

183 TABITA AIJA SILVA MOREIRA

184 TACINARA NOGUEIRA DE QUEIROZ

185 TÁCIO NUNES DE CARVALHO

186 TAINAN LOUISE GOMES DE CALADO PINHEIRO

187 TAMIRES MAGALHÃES DE ASSIS

188 TAMIRYS MENDONÇA DA SILVA

189 TATIANY SOARES TORRES

190 THAÍS GOMES CORDEIRO PASSOS

191 THAYANE DE SOUZA BARROS

192 THAYLANE PARTYCIA FALCÃO DE ABREU MONTEIRO

193 THAYS DA CRUZ SILVA

ORDEM CANDIDATO

194 THAYSLI VANDRELE GOMES DE LIMA BARBOSA

195 TIAGO CARDOSO DE OLIVEIRA

196 TIAGO LOPES FERRAZ JOTA

197 VANESSA CARVALHO DE SOUZA

198 VANESSA MENDES FERNANDES

199 VERA LUCIA LEITE MARIANO

200 VICTOR EUGÉNIO DE SANTANA COSTA

201 VICTOR REIS SANTOS

202 VINÍCIUS SOUZA CAMPOS SILVA

203 WALQUIRIA BRITO PINHEIRO DALTRO

204 YACIRA PEREIRA DE ALENCAR

205 ZÁINA PEREIRA MARTINS SANTOS

Petrolina, 10 de julho de 2019.

Jean Lúcio Santos Evangelista
Presidente da Comissão – Edital 032/2019